
Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 253 Bosczuk Alina Ostrów Wielkopolski 01:26:0701:26:07
2 251 Ficner Anna MKS Siechnice, Wilków 01:26:1701:26:18
3 17 Bytner-Kwiatkowska Monika KS Prefbet-Sonarol/ Dąbrowski Team, Warszawa 01:27:4001:27:40
4 172 Powolna Żaneta Mirków 01:28:3501:28:35
5 59 Górowska Katarzyna Wrocław 01:34:1801:34:21
6 220 Walotka Katarzyna Przygodzice 01:35:1601:35:20
7 92 Kicinska Dorota Rawicz 01:36:1501:36:21
8 164 Piekielna Marzena Żdżary 01:40:3901:40:39
9 103 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:41:5001:41:55

10 113 Kupczak Ewa SPARTA ULTRA TEAM, Mroczeń 01:42:0801:42:12
11 248 Karwasz Paulina KS Sieradz Biega, Lubiewo 01:43:0401:43:07
12 133 Mazurkiewicz Agnieszka 140 minut, Brzeg 01:43:1101:43:24
13 57 Gierak Kinga KS LENIWIEC, Kępno 01:43:4301:43:45
14 176 Radzicka Katarzyna Sieradz 01:45:2401:45:41
15 139 Mołas Katarzyna BBL Zduńska Wola, Nowy Ochędzyn 01:46:5001:46:53
16 199 Suchoń Ramona Athletics Nysa, Łącznik 01:47:0001:47:03
17 112 Kubiak Marta ***** ***, Oleśnica 01:48:0001:48:06
18 157 Okoń Teresa Aktywny Ostrzeszów, Doruchów 01:51:5901:51:59
19 73 Jerczyńska Beata Piaski 01:55:1101:55:19
20 18 Ceglarek Justyna Ostrów Wielkopolski 01:55:2501:55:39
21 1 Anonim#257536 Ruda Lp Mała Lady Pank Biegam dla Siebie, Płock 01:56:0701:56:10
22 223 Wesołowska Urszula Wrocław 01:56:4301:56:48
23 213 Tomalik Magdalena Biadaszki 02:00:3502:00:47
24 175 Radlok Iwona Szybkie nóżki, Gotartów 02:01:1002:01:23
25 165 Pijanka Aleksandra Szybkie nóżki, Kluczbork 02:01:0902:01:23
26 55 Gania Jagoda Kępno 02:03:1302:03:28
27 159 Orzeszyna Magdalena Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:07:1902:07:30
28 33 Drygała Małgorzata Kamionka 02:09:2302:09:33
29 205 Szubert Barbara Piaski 02:09:3702:09:49
30 144 Moś Dorota Piaski 02:10:4302:10:53
31 77 Jóźwiakowska Justyna Piaski 02:11:2402:11:33
32 128 Małys Magda #MeblineTeam, Niwiska 02:12:3702:12:46
33 54 Gania Anna Kępno 02:17:1102:17:27
34 193 Stawirej Jolanta Szybkie Żółwie Opatów, Gola 02:21:4102:21:53
35 76 Jędrysiak Iwona Wieruszów 02:23:0602:23:23
36 38 Dudka-Olejniczak Marta KS LENIWIEC, Kępno 02:25:4502:25:52
37 37 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów 02:25:4602:25:53
38 69 Jakubowska Jolanta Wieluń Biega, Wieluń 02:39:5302:39:53
39 12 Borkowska Natalia Toruń 02:45:0002:45:01
40 79 Jurczyk-Romanowska Ewa Wrocław 03:06:1603:06:29

DNS 14 Bryłka Marta Stary Ochędzyn
DNS 20 Cempel-Świsulska Paulina Wieruszów
DNS 100 Kopacka Milena Nowy Ochędzyn
DNS 140 Mołas Wioletta Nowy Ochędzyn
DNS 237 Żłobińska Aneta Szybkie Żółwie Opatów, Słupia
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 40 Dyduch Damian AZS KU Politechnika Opolska, Kępno 01:11:4201:11:42
2 107 Kozłowicz Tomasz Oborygeni, Wielka Lipa 01:12:0501:12:05
3 83 Kalinowski Zbigniew JKLA Jawor Jaworzno, Korwinów 01:12:3901:12:39
4 98 Kokot Daniel Rajsport Active, Ozimek 01:14:1201:14:12
5 78 Juchner Mateusz KS Żeglina, Sieradz 01:17:1401:17:15
6 8 Bednarz Adam Złoczew 01:17:3001:17:32
7 49 Franczak Mariusz DTR BIEGA / MARIO TEAM, Trzebnica 01:20:0301:20:03
8 7 Bednarek Grzegorz KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:20:2601:20:27
9 217 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:20:3501:20:36

10 28 Dąbrowski Sławomir OSP Siedlików, Siedlików 01:21:1201:21:13
11 231 Wylęga Dominik KS GEPARD KĘPNO, Łęka Mroczeńska 01:22:0601:22:09
12 191 Staniec Jarosław Bełchatów 01:23:0201:23:02
13 190 Stanek Łukasz Wieluń Biega, Prusak 01:23:0601:23:08
14 214 Trociński Kacper RYSIOTEAM, Łódź 01:23:3201:23:33
15 225 Wieła Mariusz KS Sieradz Biega, Brzeźnio 01:23:4201:23:45
16 209 Świerczek Mateusz Brzeg 01:23:5401:23:56
17 53 Gania Aleksander Kępno 01:23:5501:23:57
18 106 Kowalski Marcin Perzów 01:25:4201:25:45
19 90 Kędziora Rafał Koziegłowy 01:26:1501:26:16
20 93 Kiljan Stanisław Skarbimierz-Osiedle 01:26:1701:26:20
21 19 Ceglarek Przemysław Ostrów Wielkopolski 01:26:4001:26:43
22 134 Mądrzejewski Tomasz SPARTA ULTRA TEAM, Sieradz 01:26:4501:26:50
23 148 Myśliwek Marcin Starostwo Powiatowe w Trzebnicy, Trzebnica 01:27:2801:27:31
24 256 Parzonka Sylwester KS GEPARD KĘPNO, Mroczen 01:27:4801:27:52
25 182 Skałecki Przemysław RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:28:1801:28:20
26 206 Szymczak Jacek Łódź 01:28:2901:28:30
27 195 Stramowski Rafał Policja Kępno, Łęka Opatowska 01:28:3701:28:38
28 21 Cygler Sławek WKS „Wawel”, Warszawa 01:28:4901:28:51
29 10 Błaszczyk Mariusz SNG Wild Ducks, Zgierz 01:29:0101:29:03
30 82 Kalembkiewicz Mirek Mirotrans Wrocław, Wrocław 01:29:1401:29:17
31 96 Kłak Wojciech Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 01:30:0601:30:07
32 42 Felisiak Marcin Bełchatów 01:30:2601:30:26
33 174 Ptak Marcin Domaszczyn 01:30:3101:30:33
34 117 Latała Eryk Athletics Nysa, Skoroszyce 01:30:5401:30:59
35 170 Polewski Rafał KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:31:0201:31:06
36 236 Zimoch Przemysław KS LENIWIEC, Kępno 01:31:2801:31:29
37 29 Demkowski Marcin Wrocław 01:32:1101:32:15
38 239 Żymełka Roman Radłów 01:32:2401:32:27
39 247 Ciepłucha Artur KS Sieradz Biega, Tumidaj 01:33:4701:33:50
40 151 Nawrot Dominik Kępno 01:33:5001:33:56
41 169 Pokorski Piotr Szyszkow 01:33:5201:33:59
42 230 Wróbel Marcin Kępno 01:34:0001:34:04
43 226 Wilk Kamil Falstart Rudniki, Odcinek 01:34:1901:34:25
44 147 Myrgorodskyi Viktor Mianowice 01:34:4101:34:56
45 27 Dawid Paweł Kępno 01:35:0401:35:06
46 72 Jasiński Adam APTENEO RUNNING TEAM, Baranów 01:35:0901:35:11
47 125 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:35:0601:35:12
48 80 Kaczmarek Dominik Przygodzice 01:35:1601:35:20
49 137 Mirek Łukasz Kilometry Pomocy, Wrocław 01:35:1801:35:23
50 84 Kanclerz Marcin Kępno 01:35:2101:35:24
51 246 Kazuś Karol Wieruszów 01:35:2701:35:33
52 142 Moska Kamil Opatów 01:35:3601:35:44
53 91 Kępiński Mariusz Piotrków Trybunalski 01:35:4201:35:48
54 5 Baranowski Radosław KS GEPARD KĘPNO, Opatów 01:35:4201:35:49
55 257 Wojewoda Tomek Kolonia Osiek 01:36:2501:36:31
56 109 Kruczek Grzegorz Krucze gniazdo, Dąbrowa Górnicza 01:36:2201:36:35
57 149 Nasiadek Jan Kępno 01:36:3801:36:41
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58 124 Machura Arkadiusz Wola Jedlińska 01:36:4501:36:48
59 127 Małolepszy Waldemar SPARTA ULTRA TEAM, Baranów 01:36:3001:36:50
60 194 Stępień Marek Pozytywnie Zabiegani Kleszczów, Łuszczanowice 01:37:1401:37:19
61 196 Strzelczyk Łukasz Szybkie Żółwie Opatów, Kostów 01:37:1001:37:20
62 118 Lesiczka Dariusz Zakwas Team, Kępno 01:37:1501:37:20
63 68 Hendrys Marek SPARTA ULTRA TEAM, Granice 01:37:4901:37:53
64 153 Noculak Miłosz Piekarnia Urbana, Trzebień 01:38:1001:38:10
65 2 Augustyniak Jakub Ślęza 01:38:0701:38:14
66 102 Kosioł Andrzej TRI Mission, Wrocław 01:39:0001:39:04
67 30 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:39:2101:39:29
68 101 Kos Rafał Klub Karate GRUKO, Wieruszów 01:39:3701:39:43
69 89 Kaszuba Wojciech KB -Janowice, Janowice 01:40:0301:40:15
70 105 Kowaliński Marek SPARTA ULTRA TEAM, Laski 01:41:4001:41:44
71 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:41:3901:41:44
72 186 Sobczak Henryk Nowy Targ 01:41:5101:41:51
73 111 Krzyżostanek Jarosław Grom Sokolniki, Sokolniki 01:42:1001:42:20
74 168 Podejma Rafał SPARTA ULTRA TEAM, Laski 01:42:0701:42:21
75 243 Wojewoda Janusz Kolonia Osiek 01:42:2001:42:28
76 51 Gajda Sławomir 32 Baza Lotnictwa Taktycznego, Łask 01:42:2301:42:31
77 198 Suchoń Marek Athletics Nysa, Łącznik 01:42:3201:42:37
78 222 Watała Krzysztof 140 minut, Wrocław 01:42:2701:42:38
79 86 Kardaś Marcin Kliny 01:42:3601:42:39
80 47 Florczak Mirosław KS LENIWIEC, Osiny 01:42:2901:42:40
81 180 Rybka Łukasz Nowy Ochędzyn 01:42:5101:43:02
82 132 Matysiak Roman KB Filippides Paideia, Malin 01:43:0801:43:15
83 252 Hojka Tomasz Zakwas Team, Lipie 01:43:1801:43:23
84 156 Okoń Łukasz Wieruszów 01:43:1201:43:25
85 201 Szczepański Wojciech Dzierżoniów 01:43:4301:43:43
86 207 Śniegula Łukasz Kalisz 01:43:3001:43:44
87 204 Szewczyk Michał BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:44:3101:44:35
88 135 Mikina Artur pwpw sa, Warszawa 01:44:3301:44:39
89 35 Dudek Andrzej Ostrów Wielkopolski 01:44:3901:44:55
90 88 Kaszuba Andrzej TRITON KONIN, Janowice 01:44:5101:45:03
91 208 Światły Leszek Mogre, Mokrsko 01:45:2501:45:31
92 145 Możdżanowski Tomasz Hanulin 01:45:3501:45:38
93 120 Lewiński Filip Oborygeni, Oborniki Śląskie 01:45:3901:45:53
94 34 Dryniak Dominik Aleksandrów Łódzki 01:45:5501:46:12
95 161 Owczarek Jakub Kępno 01:46:0601:46:19
96 104 Kowalek Wiktor Kępno 01:46:1701:46:24
97 15 Budzyński Arek Wieluń 01:46:2001:46:28
98 4 Bar Tomasz Wrocław 01:46:1901:46:36
99 46 Flakowski Sławomir BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:46:3801:46:42

100 150 Nawrocki Krzysztof Aktywny Ostrzeszów, Kępno 01:46:4501:46:48
101 129 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:46:4001:46:49
102 185 Smolis Arkadiusz Jeziorna 01:46:4001:46:49
103 136 Mikoś Jarosław RUNNERS TEAM KĘPNO, Baranów 01:46:5401:47:02
104 3 Banaszak Marcin RUNNERS TEAM KĘPNO, Mianowice 01:46:5501:47:02
105 26 Dawid Łukasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:46:5501:47:02
106 184 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:47:1601:47:22
107 197 Suchara Dariusz Brzeziny 01:47:2501:47:28
108 158 Olejnik Sebastian Wieluń 01:47:2701:47:40
109 99 Kołodziejczak Damian Szalonka 01:47:4101:47:57
110 249 Ferdynus Marcin Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:47:5401:48:03
111 232 Zapłotny Damian KS Osiek, Osiek 01:48:0701:48:15
112 173 Prądzyński Wojciech Kluczbork 01:48:0101:48:20
113 61 Grajerz Wojciech BIEGAM BO KOCHAM TEN STAN, Wieruszów 01:48:3701:48:44
114 160 Osada Krzysztof Wrocław 01:48:5301:48:58
115 56 Gauza Sebastian Wieruszów 01:48:5201:49:04
116 63 Gruszka Damian Zakwas Team, Lipka 01:50:3701:50:53
117 65 Habelski Jarosław SPARTA ULTRA TEAM, Kępno 01:50:4101:50:54
118 259 Kanclerz Roman Jankowcy 01:50:5501:51:05
119 187 Sołyga Piotr Kępno 01:51:0501:51:21
120 141 Moska Kamil Bralin 01:51:1901:51:31
121 235 Zimny Roman Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:51:2501:51:35
122 75 Jeziorny Ryszard Wieluń Biega, Wieluń 01:51:2701:51:38
123 32 Donat Robert Pratt&Whitney Kalisz, Kalisz 01:51:2501:51:39
124 24 Czarnasiak Arkadiusz Ostrówiec 01:51:2501:51:43
125 181 Siewiera Grzegorz FILMAT Grzegorz Siewiera, Praszka 01:51:3901:51:53
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126 224 Wesołowski Maciej Wrocław 01:52:2501:52:31
127 212 Taranek Krzysztof ***** ***, Warszawa 01:52:1701:52:36
128 52 Galas Arkadiusz Warszawa 01:52:3101:52:45
129 152 Nikodem Łukasz Mikorzyn 01:52:5101:53:00
130 71 Jany Tomasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kliny 01:52:5201:53:01
131 85 Kardaś Dariusz Kępno 01:54:1001:54:14
132 74 Jerczyński Tomasz Nowoczesna, Łęka Opatowska 01:54:1201:54:21
133 115 Kwiatkowski Michał Góra Kalwaria 01:54:2701:54:31
134 13 Bryłka Dariusz Stary Ochędzyn 01:54:2601:54:37
135 43 Figiel Mariusz Katowice 01:55:0101:55:09
136 41 Feja Łukasz Kępno 01:55:0001:55:15
137 210 Świeściak Marcin Wieruszów 01:55:2701:55:45
138 244 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:55:4001:55:50
139 50 Franiak Piotr Wieruszów 01:55:3401:55:54
140 258 Drobina Mateusz Długołęka 01:56:0601:56:17
141 238 Żółtowski Paweł Wieruszów 01:56:1601:56:34
142 234 Zawadzki Tomasz Syców 01:56:2701:56:43
143 166 Piotrowski Krzysztof KS Sieradz Biega, Sieradz 01:56:4201:56:49
144 216 Udała Paweł Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:56:5201:57:04
145 179 Hetmańczyk Ireneusz Fast Foot Opole, Kolanowice 01:57:1501:57:30
146 245 Gierak Mateusz KS LENIWIEC, Kępno 01:58:1201:58:18
147 64 Grześczyk Marek Ostrów Wielkopolski 01:59:0801:59:22
148 66 Hącel Adam KS LENIWIEC, Kępno 02:00:0002:00:11
149 146 Mucha-Kruczyński Wacław MUKK Enpi, Ostrzeszów 01:59:5902:00:16
150 87 Kasprzycki Janusz Warszawa 02:00:1302:00:34
151 9 Biesiadecki Robert Ecovet, Dzietrzkowice 02:00:2202:00:36
152 255 Tomalik Dariusz Biadaszki 02:00:3602:00:49
153 219 Walasiak Benedykt Biskupice Oloboczne 02:01:1502:01:30
154 36 Dudka Marek Towarzystwo Przyjaciół Czastar, Parcice 02:01:2402:01:33
155 233 Zaręba Daniel Wrocław 02:01:1902:01:35
156 116 Laszczak Stanisław BBL Zduńska Wola, Łask 02:02:5702:03:01
157 242 Chowański Dariusz Kępno 02:02:4802:03:06
158 95 Klein Karol Kępno 02:03:0802:03:08
159 227 Wiśniewski Adam Baranów 02:04:0102:04:18
160 122 Lubiński Piotr Kępno 02:04:1202:04:24
161 183 Skowronski Boguslaw Wrocław 02:04:2002:04:34
162 48 Frala Bartłomiej Kępno 02:06:2402:06:39
163 188 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów 02:06:5102:07:10
164 119 Lewandowski Bartłomiej Brzeziny 02:07:2602:07:38
165 143 Moś Dariusz Piaski 02:10:4202:10:50
166 114 Kwapisz Mateusz Kępno 02:11:2702:11:44
167 62 Grądziel Kamil Wieruszów 02:12:1402:12:30
168 189 Stanecki Mateusz Szczytniki 02:14:4002:15:00
169 94 Kisiel Tomasz Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2402:20:33
170 250 Pryszmont Rafał Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2202:20:33
171 229 Woszczyk Andrzej Łaszew 02:21:1102:21:23
172 81 Kaczmarek Krzysztof K2, Kalisz 02:22:5402:23:04
173 171 Porański Kamil Wieruszów 02:23:0702:23:23
174 254 Piasecki Marek Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 02:25:4502:25:56
175 203 Szecel Arkadiusz Wkurw_team, Kamionka 02:36:2502:36:34
DNS 126 Malcher Adam Mroczeń
DNS 130 Mandat Janek KB LUPUS Oleśnica, Oleśnica
DNS 155 Nowakowski Jakub Wieluńska Akademia Triathlonu, Wieluń
DNS 167 Pluta Jakub Chicago Bulls, Chrząstawa Mała
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 164 Piekielna Marzena Żdżary 01:40:3901:40:39
2 248 Karwasz Paulina KS Sieradz Biega, Lubiewo 01:43:0401:43:07
3 55 Gania Jagoda Kępno 02:03:1302:03:28
4 12 Borkowska Natalia Toruń 02:45:0002:45:01

PK 253 Bosczuk Alina Ostrów Wielkopolski 01:26:0701:26:07
PK 172 Powolna Żaneta Mirków 01:28:3501:28:35
PK 220 Walotka Katarzyna Przygodzice 01:35:1601:35:20

DNS 14 Bryłka Marta Stary Ochędzyn
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 92 Kicinska Dorota Rawicz 01:36:1501:36:21
2 103 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:41:5001:41:55
3 57 Gierak Kinga KS LENIWIEC, Kępno 01:43:4301:43:45
4 176 Radzicka Katarzyna Sieradz 01:45:2401:45:41
5 199 Suchoń Ramona Athletics Nysa, Łącznik 01:47:0001:47:03
6 112 Kubiak Marta ***** ***, Oleśnica 01:48:0001:48:06
7 73 Jerczyńska Beata Piaski 01:55:1101:55:19
8 18 Ceglarek Justyna Ostrów Wielkopolski 01:55:2501:55:39
9 213 Tomalik Magdalena Biadaszki 02:00:3502:00:47

10 165 Pijanka Aleksandra Szybkie nóżki, Kluczbork 02:01:0902:01:23
11 128 Małys Magda #MeblineTeam, Niwiska 02:12:3702:12:46
12 54 Gania Anna Kępno 02:17:1102:17:27
13 38 Dudka-Olejniczak Marta KS LENIWIEC, Kępno 02:25:4502:25:52
PK 251 Ficner Anna MKS Siechnice, Wilków 01:26:1701:26:18
PK 17 Bytner-Kwiatkowska Monika KS Prefbet-Sonarol/ Dąbrowski Team, Warszawa 01:27:4001:27:40

DNS 20 Cempel-Świsulska Paulina Wieruszów
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 113 Kupczak Ewa SPARTA ULTRA TEAM, Mroczeń 01:42:0801:42:12
2 133 Mazurkiewicz Agnieszka 140 minut, Brzeg 01:43:1101:43:24
3 139 Mołas Katarzyna BBL Zduńska Wola, Nowy Ochędzyn 01:46:5001:46:53
4 157 Okoń Teresa Aktywny Ostrzeszów, Doruchów 01:51:5901:51:59
5 1 Anonim#257536 Ruda Lp Mała Lady Pank Biegam dla Siebie, Płock 01:56:0701:56:10
6 175 Radlok Iwona Szybkie nóżki, Gotartów 02:01:1002:01:23
7 159 Orzeszyna Magdalena Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:07:1902:07:30
8 33 Drygała Małgorzata Kamionka 02:09:2302:09:33
9 144 Moś Dorota Piaski 02:10:4302:10:53

10 77 Jóźwiakowska Justyna Piaski 02:11:2402:11:33
11 193 Stawirej Jolanta Szybkie Żółwie Opatów, Gola 02:21:4102:21:53
12 76 Jędrysiak Iwona Wieruszów 02:23:0602:23:23
13 37 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów 02:25:4602:25:53
14 79 Jurczyk-Romanowska Ewa Wrocław 03:06:1603:06:29
PK 59 Górowska Katarzyna Wrocław 01:34:1801:34:21

DNS 100 Kopacka Milena Nowy Ochędzyn
DNS 140 Mołas Wioletta Nowy Ochędzyn
DNS 237 Żłobińska Aneta Szybkie Żółwie Opatów, Słupia
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 223 Wesołowska Urszula Wrocław 01:56:4301:56:48
2 205 Szubert Barbara Piaski 02:09:3702:09:49
3 69 Jakubowska Jolanta Wieluń Biega, Wieluń 02:39:5302:39:53

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M18
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 214 Trociński Kacper RYSIOTEAM, Łódź 01:23:3201:23:33
2 104 Kowalek Wiktor Kępno 01:46:1701:46:24

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 226 Wilk Kamil Falstart Rudniki, Odcinek 01:34:1901:34:25
2 80 Kaczmarek Dominik Przygodzice 01:35:1601:35:20
3 68 Hendrys Marek SPARTA ULTRA TEAM, Granice 01:37:4901:37:53
4 153 Noculak Miłosz Piekarnia Urbana, Trzebień 01:38:1001:38:10
5 198 Suchoń Marek Athletics Nysa, Łącznik 01:42:3201:42:37
6 180 Rybka Łukasz Nowy Ochędzyn 01:42:5101:43:02
7 201 Szczepański Wojciech Dzierżoniów 01:43:4301:43:43
8 161 Owczarek Jakub Kępno 01:46:0601:46:19
9 232 Zapłotny Damian KS Osiek, Osiek 01:48:0701:48:15

10 160 Osada Krzysztof Wrocław 01:48:5301:48:58
11 56 Gauza Sebastian Wieruszów 01:48:5201:49:04
12 152 Nikodem Łukasz Mikorzyn 01:52:5101:53:00
13 50 Franiak Piotr Wieruszów 01:55:3401:55:54
14 95 Klein Karol Kępno 02:03:0802:03:08
15 227 Wiśniewski Adam Baranów 02:04:0102:04:18
16 119 Lewandowski Bartłomiej Brzeziny 02:07:2602:07:38
17 62 Grądziel Kamil Wieruszów 02:12:1402:12:30
18 171 Porański Kamil Wieruszów 02:23:0702:23:23
PK 107 Kozłowicz Tomasz Oborygeni, Wielka Lipa 01:12:0501:12:05
PK 98 Kokot Daniel Rajsport Active, Ozimek 01:14:1201:14:12
PK 78 Juchner Mateusz KS Żeglina, Sieradz 01:17:1401:17:15
PK 8 Bednarz Adam Złoczew 01:17:3001:17:32

DNS 155 Nowakowski Jakub Wieluńska Akademia Triathlonu, Wieluń
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 7 Bednarek Grzegorz KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:20:2601:20:27
2 28 Dąbrowski Sławomir OSP Siedlików, Siedlików 01:21:1201:21:13
3 231 Wylęga Dominik KS GEPARD KĘPNO, Łęka Mroczeńska 01:22:0601:22:09
4 190 Stanek Łukasz Wieluń Biega, Prusak 01:23:0601:23:08
5 225 Wieła Mariusz KS Sieradz Biega, Brzeźnio 01:23:4201:23:45
6 209 Świerczek Mateusz Brzeg 01:23:5401:23:56
7 106 Kowalski Marcin Perzów 01:25:4201:25:45
8 19 Ceglarek Przemysław Ostrów Wielkopolski 01:26:4001:26:43
9 182 Skałecki Przemysław RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:28:1801:28:20

10 195 Stramowski Rafał Policja Kępno, Łęka Opatowska 01:28:3701:28:38
11 21 Cygler Sławek WKS „Wawel”, Warszawa 01:28:4901:28:51
12 10 Błaszczyk Mariusz SNG Wild Ducks, Zgierz 01:29:0101:29:03
13 170 Polewski Rafał KS GEPARD KĘPNO, Kępno 01:31:0201:31:06
14 29 Demkowski Marcin Wrocław 01:32:1101:32:15
15 151 Nawrot Dominik Kępno 01:33:5001:33:56
16 230 Wróbel Marcin Kępno 01:34:0001:34:04
17 147 Myrgorodskyi Viktor Mianowice 01:34:4101:34:56
18 125 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:35:0601:35:12
19 137 Mirek Łukasz Kilometry Pomocy, Wrocław 01:35:1801:35:23
20 246 Kazuś Karol Wieruszów 01:35:2701:35:33
21 142 Moska Kamil Opatów 01:35:3601:35:44
22 91 Kępiński Mariusz Piotrków Trybunalski 01:35:4201:35:48
23 257 Wojewoda Tomek Kolonia Osiek 01:36:2501:36:31
24 127 Małolepszy Waldemar SPARTA ULTRA TEAM, Baranów 01:36:3001:36:50
25 196 Strzelczyk Łukasz Szybkie Żółwie Opatów, Kostów 01:37:1001:37:20
26 118 Lesiczka Dariusz Zakwas Team, Kępno 01:37:1501:37:20
27 2 Augustyniak Jakub Ślęza 01:38:0701:38:14
28 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:41:3901:41:44
29 186 Sobczak Henryk Nowy Targ 01:41:5101:41:51
30 156 Okoń Łukasz Wieruszów 01:43:1201:43:25
31 207 Śniegula Łukasz Kalisz 01:43:3001:43:44
32 204 Szewczyk Michał BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:44:3101:44:35
33 145 Możdżanowski Tomasz Hanulin 01:45:3501:45:38
34 4 Bar Tomasz Wrocław 01:46:1901:46:36
35 150 Nawrocki Krzysztof Aktywny Ostrzeszów, Kępno 01:46:4501:46:48
36 129 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:46:4001:46:49
37 185 Smolis Arkadiusz Jeziorna 01:46:4001:46:49
38 136 Mikoś Jarosław RUNNERS TEAM KĘPNO, Baranów 01:46:5401:47:02
39 249 Ferdynus Marcin Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:47:5401:48:03
40 61 Grajerz Wojciech BIEGAM BO KOCHAM TEN STAN, Wieruszów 01:48:3701:48:44
41 141 Moska Kamil Bralin 01:51:1901:51:31
42 32 Donat Robert Pratt&Whitney Kalisz, Kalisz 01:51:2501:51:39
43 24 Czarnasiak Arkadiusz Ostrówiec 01:51:2501:51:43
44 85 Kardaś Dariusz Kępno 01:54:1001:54:14
45 115 Kwiatkowski Michał Góra Kalwaria 01:54:2701:54:31
46 41 Feja Łukasz Kępno 01:55:0001:55:15
47 210 Świeściak Marcin Wieruszów 01:55:2701:55:45
48 238 Żółtowski Paweł Wieruszów 01:56:1601:56:34
49 245 Gierak Mateusz KS LENIWIEC, Kępno 01:58:1201:58:18
50 255 Tomalik Dariusz Biadaszki 02:00:3602:00:49
51 242 Chowański Dariusz Kępno 02:02:4802:03:06
52 48 Frala Bartłomiej Kępno 02:06:2402:06:39
53 188 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów 02:06:5102:07:10
54 114 Kwapisz Mateusz Kępno 02:11:2702:11:44
55 189 Stanecki Mateusz Szczytniki 02:14:4002:15:00
PK 40 Dyduch Damian AZS KU Politechnika Opolska, Kępno 01:11:4201:11:42
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PK 83 Kalinowski Zbigniew JKLA Jawor Jaworzno, Korwinów 01:12:3901:12:39
DNS 167 Pluta Jakub Chicago Bulls, Chrząstawa Mała
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 49 Franczak Mariusz DTR BIEGA / MARIO TEAM, Trzebnica 01:20:0301:20:03
2 191 Staniec Jarosław Bełchatów 01:23:0201:23:02
3 53 Gania Aleksander Kępno 01:23:5501:23:57
4 90 Kędziora Rafał Koziegłowy 01:26:1501:26:16
5 93 Kiljan Stanisław Skarbimierz-Osiedle 01:26:1701:26:20
6 134 Mądrzejewski Tomasz SPARTA ULTRA TEAM, Sieradz 01:26:4501:26:50
7 148 Myśliwek Marcin Starostwo Powiatowe w Trzebnicy, Trzebnica 01:27:2801:27:31
8 206 Szymczak Jacek Łódź 01:28:2901:28:30
9 82 Kalembkiewicz Mirek Mirotrans Wrocław, Wrocław 01:29:1401:29:17

10 96 Kłak Wojciech Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 01:30:0601:30:07
11 42 Felisiak Marcin Bełchatów 01:30:2601:30:26
12 174 Ptak Marcin Domaszczyn 01:30:3101:30:33
13 117 Latała Eryk Athletics Nysa, Skoroszyce 01:30:5401:30:59
14 236 Zimoch Przemysław KS LENIWIEC, Kępno 01:31:2801:31:29
15 247 Ciepłucha Artur KS Sieradz Biega, Tumidaj 01:33:4701:33:50
16 169 Pokorski Piotr Szyszkow 01:33:5201:33:59
17 27 Dawid Paweł Kępno 01:35:0401:35:06
18 72 Jasiński Adam APTENEO RUNNING TEAM, Baranów 01:35:0901:35:11
19 84 Kanclerz Marcin Kępno 01:35:2101:35:24
20 5 Baranowski Radosław KS GEPARD KĘPNO, Opatów 01:35:4201:35:49
21 109 Kruczek Grzegorz Krucze gniazdo, Dąbrowa Górnicza 01:36:2201:36:35
22 149 Nasiadek Jan Kępno 01:36:3801:36:41
23 124 Machura Arkadiusz Wola Jedlińska 01:36:4501:36:48
24 194 Stępień Marek Pozytywnie Zabiegani Kleszczów, Łuszczanowice 01:37:1401:37:19
25 30 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:39:2101:39:29
26 101 Kos Rafał Klub Karate GRUKO, Wieruszów 01:39:3701:39:43
27 105 Kowaliński Marek SPARTA ULTRA TEAM, Laski 01:41:4001:41:44
28 111 Krzyżostanek Jarosław Grom Sokolniki, Sokolniki 01:42:1001:42:20
29 168 Podejma Rafał SPARTA ULTRA TEAM, Laski 01:42:0701:42:21
30 243 Wojewoda Janusz Kolonia Osiek 01:42:2001:42:28
31 51 Gajda Sławomir 32 Baza Lotnictwa Taktycznego, Łask 01:42:2301:42:31
32 86 Kardaś Marcin Kliny 01:42:3601:42:39
33 47 Florczak Mirosław KS LENIWIEC, Osiny 01:42:2901:42:40
34 252 Hojka Tomasz Zakwas Team, Lipie 01:43:1801:43:23
35 88 Kaszuba Andrzej TRITON KONIN, Janowice 01:44:5101:45:03
36 208 Światły Leszek Mogre, Mokrsko 01:45:2501:45:31
37 120 Lewiński Filip Oborygeni, Oborniki Śląskie 01:45:3901:45:53
38 34 Dryniak Dominik Aleksandrów Łódzki 01:45:5501:46:12
39 3 Banaszak Marcin RUNNERS TEAM KĘPNO, Mianowice 01:46:5501:47:02
40 26 Dawid Łukasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kępno 01:46:5501:47:02
41 158 Olejnik Sebastian Wieluń 01:47:2701:47:40
42 99 Kołodziejczak Damian Szalonka 01:47:4101:47:57
43 63 Gruszka Damian Zakwas Team, Lipka 01:50:3701:50:53
44 65 Habelski Jarosław SPARTA ULTRA TEAM, Kępno 01:50:4101:50:54
45 259 Kanclerz Roman Jankowcy 01:50:5501:51:05
46 235 Zimny Roman Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:51:2501:51:35
47 181 Siewiera Grzegorz FILMAT Grzegorz Siewiera, Praszka 01:51:3901:51:53
48 212 Taranek Krzysztof ***** ***, Warszawa 01:52:1701:52:36
49 52 Galas Arkadiusz Warszawa 01:52:3101:52:45
50 71 Jany Tomasz RUNNERS TEAM KĘPNO, Kliny 01:52:5201:53:01
51 74 Jerczyński Tomasz Nowoczesna, Łęka Opatowska 01:54:1201:54:21
52 13 Bryłka Dariusz Stary Ochędzyn 01:54:2601:54:37
53 258 Drobina Mateusz Długołęka 01:56:0601:56:17
54 234 Zawadzki Tomasz Syców 01:56:2701:56:43
55 216 Udała Paweł Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:56:5201:57:04
56 9 Biesiadecki Robert Ecovet, Dzietrzkowice 02:00:2202:00:36
57 219 Walasiak Benedykt Biskupice Oloboczne 02:01:1502:01:30
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58 233 Zaręba Daniel Wrocław 02:01:1902:01:35
59 122 Lubiński Piotr Kępno 02:04:1202:04:24
60 143 Moś Dariusz Piaski 02:10:4202:10:50
61 94 Kisiel Tomasz Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2402:20:33
62 250 Pryszmont Rafał Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2202:20:33
63 229 Woszczyk Andrzej Łaszew 02:21:1102:21:23
64 81 Kaczmarek Krzysztof K2, Kalisz 02:22:5402:23:04
65 203 Szecel Arkadiusz Wkurw_team, Kamionka 02:36:2502:36:34

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 217 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:20:3501:20:36
2 256 Parzonka Sylwester KS GEPARD KĘPNO, Mroczen 01:27:4801:27:52
3 239 Żymełka Roman Radłów 01:32:2401:32:27
4 102 Kosioł Andrzej TRI Mission, Wrocław 01:39:0001:39:04
5 89 Kaszuba Wojciech KB -Janowice, Janowice 01:40:0301:40:15
6 222 Watała Krzysztof 140 minut, Wrocław 01:42:2701:42:38
7 132 Matysiak Roman KB Filippides Paideia, Malin 01:43:0801:43:15
8 15 Budzyński Arek Wieluń 01:46:2001:46:28
9 46 Flakowski Sławomir BBL Zduńska Wola, Zduńska Wola 01:46:3801:46:42

10 184 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:47:1601:47:22
11 197 Suchara Dariusz Brzeziny 01:47:2501:47:28
12 173 Prądzyński Wojciech Kluczbork 01:48:0101:48:20
13 187 Sołyga Piotr Kępno 01:51:0501:51:21
14 75 Jeziorny Ryszard Wieluń Biega, Wieluń 01:51:2701:51:38
15 224 Wesołowski Maciej Wrocław 01:52:2501:52:31
16 43 Figiel Mariusz Katowice 01:55:0101:55:09
17 166 Piotrowski Krzysztof KS Sieradz Biega, Sieradz 01:56:4201:56:49
18 179 Hetmańczyk Ireneusz Fast Foot Opole, Kolanowice 01:57:1501:57:30
19 66 Hącel Adam KS LENIWIEC, Kępno 02:00:0002:00:11
20 87 Kasprzycki Janusz Warszawa 02:00:1302:00:34
21 36 Dudka Marek Towarzystwo Przyjaciół Czastar, Parcice 02:01:2402:01:33
22 183 Skowronski Boguslaw Wrocław 02:04:2002:04:34
23 254 Piasecki Marek Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 02:25:4502:25:56

DNS 126 Malcher Adam Mroczeń
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 135 Mikina Artur pwpw sa, Warszawa 01:44:3301:44:39
2 35 Dudek Andrzej Ostrów Wielkopolski 01:44:3901:44:55
3 64 Grześczyk Marek Ostrów Wielkopolski 01:59:0801:59:22
4 116 Laszczak Stanisław BBL Zduńska Wola, Łask 02:02:5702:03:01

DNS 130 Mandat Janek KB LUPUS Oleśnica, Oleśnica
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, M65
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 244 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:55:4001:55:50
2 146 Mucha-Kruczyński Wacław MUKK Enpi, Ostrzeszów 01:59:5902:00:16
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Łęka Opatowska, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 73 Jerczyńska Beata Piaski 01:55:1101:55:19
2 213 Tomalik Magdalena Biadaszki 02:00:3502:00:47
3 159 Orzeszyna Magdalena Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:07:1902:07:30
4 205 Szubert Barbara Piaski 02:09:3702:09:49
5 144 Moś Dorota Piaski 02:10:4302:10:53
6 77 Jóźwiakowska Justyna Piaski 02:11:2402:11:33

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Łęka Opatowska, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 217 Urbański Sławomir KS GEPARD KĘPNO, Łęka Opatowska 01:20:3501:20:36
2 195 Stramowski Rafał Policja Kępno, Łęka Opatowska 01:28:3701:28:38
3 96 Kłak Wojciech Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 01:30:0601:30:07
4 142 Moska Kamil Opatów 01:35:3601:35:44
5 5 Baranowski Radosław KS GEPARD KĘPNO, Opatów 01:35:4201:35:49
6 153 Noculak Miłosz Piekarnia Urbana, Trzebień 01:38:1001:38:10
7 252 Hojka Tomasz Zakwas Team, Lipie 01:43:1801:43:23
8 99 Kołodziejczak Damian Szalonka 01:47:4101:47:57
9 249 Ferdynus Marcin Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:47:5401:48:03

10 235 Zimny Roman Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:51:2501:51:35
11 74 Jerczyński Tomasz Nowoczesna, Łęka Opatowska 01:54:1201:54:21
12 216 Udała Paweł Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 01:56:5201:57:04
13 255 Tomalik Dariusz Biadaszki 02:00:3602:00:49
14 143 Moś Dariusz Piaski 02:10:4202:10:50
15 94 Kisiel Tomasz Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2402:20:33
16 250 Pryszmont Rafał Szybkie Żółwie Opatów, Opatów 02:20:2202:20:33
17 254 Piasecki Marek Szybkie Żółwie Opatów, Piaski 02:25:4502:25:56

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Wieruszów, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 172 Powolna Żaneta Mirków 01:28:3501:28:35
2 103 Kotowicz Justyna Wieruszów 01:41:5001:41:55
3 76 Jędrysiak Iwona Wieruszów 02:23:0602:23:23
4 37 Dudka-Kos Małgorzata Wieruszów 02:25:4602:25:53

DNS 20 Cempel-Świsulska Paulina Wieruszów

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Mieszkaniec/ka Gminy Wieruszów, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 246 Kazuś Karol Wieruszów 01:35:2701:35:33
2 30 Dobroś Tomasz Wieruszów 01:39:2101:39:29
3 101 Kos Rafał Klub Karate GRUKO, Wieruszów 01:39:3701:39:43
4 6 Bartela Łukasz TEAMOCHAL, Wieruszów 01:41:3901:41:44
5 156 Okoń Łukasz Wieruszów 01:43:1201:43:25
6 129 Małys Paweł #MeblineTeam, Wieruszów 01:46:4001:46:49
7 184 Słowikowski Cezariusz Wieruszów 01:47:1601:47:22
8 61 Grajerz Wojciech BIEGAM BO KOCHAM TEN STAN, Wieruszów 01:48:3701:48:44
9 56 Gauza Sebastian Wieruszów 01:48:5201:49:04

10 210 Świeściak Marcin Wieruszów 01:55:2701:55:45
11 50 Franiak Piotr Wieruszów 01:55:3401:55:54
12 238 Żółtowski Paweł Wieruszów 01:56:1601:56:34
13 188 Stanecki Jakub Never Give UP, Wieruszów 02:06:5102:07:10
14 62 Grądziel Kamil Wieruszów 02:12:1402:12:30
15 171 Porański Kamil Wieruszów 02:23:0702:23:23

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Osoba z niepełnosprawnością, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 69 Jakubowska Jolanta Wieluń Biega, Wieluń 02:39:5302:39:53

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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Gmina Łęka OpatowskaOrganizator:

Gmina Wieruszów

Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Wieruszowie

Spółdzielnia Socjalna Green Service

Wieruszów, 19.09.2021Miejscowość i data:

Kategoria: Półmaraton 21,097 km, Osoba z niepełnosprawnością, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowo�ć Czas nettoCzas brutto

1 125 Machynia Łukasz NEAPCO PRASZKA, Praszka 01:35:0601:35:12
2 135 Mikina Artur pwpw sa, Warszawa 01:44:3301:44:39
3 244 Ignasiak Jan LKS MOSiR Sieradz, Sieradz 01:55:4001:55:50

Wyniki nieoficjalne (20210921 125100)
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